[bookmark: _GoBack]闽监管协〔2024〕46号

关于开展会员基本信息和第七届会员代表及理事、监事候选人信息采集工作的通知

各有关会员：
为做好福建省工程监理与项目管理协会换届工作，根据《福建省工程监理与项目管理协会章程》及有关规定，经省协会第六届常务理事会第三十七次会议研究决定，启动对协会会员信息、第七届会员代表候选人、第七届理事会理事以及监事会监事候选人信息的采集工作。现将有关事项通知如下：
一、会员填写《福建省工程监理与项目管理协会单位会员基本信息登记表》（附件1）、《福建省工程监理与项目管理协会个人会员基本信息登记表》（附件2），会员名单详见协会网站（http://www.fjjsjl.org.cn/about/23）。
二、意向参选第七届会员代表的会员请填报《福建省工程监理与项目管理协会第七届会员代表候选人推荐表》（附件3；原则上，第六届会员代表均应填报；明确放弃参选第七届会员代表的会员，应向协会秘书处报备）。其他候选人按规定要求填报推荐表。
三、以上表格需加盖单位公章，原件请于2024年12月24日前报至福建省工程监理与项目管理协会秘书处。
联系地址：福州市鼓楼区北大路113号菁华北大2幢612室
联系电话：0591-87569904
联系人：詹工

附件：1.福建省工程监理与项目管理协会单位会员基本信息登记表
2.福建省工程监理与项目管理协会个人会员基本信息登记表
3.福建省工程监理与项目管理协会第七届会员代表候选人推荐表
4.福建省工程监理与项目管理协会第七届理事会理事候选人推荐表
5.福建省工程监理与项目管理协会第七届监事会监事候选人推荐表

福建省工程监理与项目管理协会
2024年12月2日

附件1
福建省工程监理与项目管理协会
单位会员基本信息登记表
	企业名称
	（盖章）

	营业执照地址

	办公地址

	成立时间

	企业所有制

	开户银行

	企业邮箱

	注册资金

	办公电话、传真

	资质项目
	资质等级
	批准机关
	资质有效期

	姓名
	职务
	办公电话
	移动电话
	E-mail或QQ

	法定代表人

	必填

	董事长

	总经理

	技术负责人

	办公室主任

	企业统计员

	必填

	协会联络员

	必填

	会费发票收件人

	必填

附件2
福建省工程监理与项目管理协会
个人会员基本信息登记表
	个  人  会  员  基  本  信  息
	姓    名

	性    别

	相

片
（可附电子版）

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	单位职务

	移动电话

	邮    箱

	学    历

	职    称

	身份证号

	其他社会职务

	本人签字

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见

XXXX（单位全称）同意***同志成为福建省工程监理与项目管理协会个人会员。

（盖章）

年   月   日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年  月  日

附件3
福建省工程监理与项目管理协会
第七届会员代表候选人推荐表

	推  荐  候  选  人  基  本  信  息
	姓    名

	性    别

	相

片
（可附电子版）

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	单位职务

	移动电话

	邮    箱

	学    历

	职    称

	身份证号

	其他社会职务

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见

XXXX（单位全称）同意推荐***同志，参选福建省工程监理与项目管理协会第七届会员代表候选人。
（盖章）

年   月   日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年   月   日

附件4
福建省工程监理与项目管理协会
第七届理事会理事候选人推荐表

	推  荐  候  选  人  基  本  信  息
	姓    名

	性    别

	相

片
（可附电子版）

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	职    称

	移动电话

	邮    箱

	学    历

	单位职务

	身份证号

	其他社会职务

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见

XXXX（单位全称）同意推荐***同志，参选福建省工程监理与项目管理协会第七届理事会理事候选人。
（盖章）

年   月   日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年  月  日

附件5
福建省工程监理与项目管理协会
第七届监事会监事候选人推荐表

	推  荐  候  选  人  基  本  信  息
	姓    名

	性    别

	相

片
（可附电子版）

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	单位职务

	移动电话

	邮    箱

	学    历

	职    称

	身份证号

	其他社会职务

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见

XXXX（单位全称）同意推荐***同志，参选福建省工程监理与项目管理协会第七届监事会监事候选人。
（盖章）

年   月   日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年  月  日

1